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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

TOP KART EXPERIENCE
2°Garetta del 22/07/2010

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T3l

T1

/\l

POS No CONDUTTORE

6 LOBO
VIOLINO
PROCESSO
PANCI
GANA
IMBRO
RONCO
REMIGIO
12 NIC

10 MOLLI
11 10 CIA'CIA'

OCOO~NOUIRWNE
NNOIRPOWoo A~

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 22 luglio 2010

NAZ TEAM

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

54.196
54.338
54571
54.597
56.252
57.433
58.008
58.077
58.332
1'00.378
1'00.478

DIST

0.142
0.375
0.401
2.056
3.237
3.812
3.881
4.136
6.182
6.282

GIR/TOT

11/12
11/12
9/11
12/12
9/11
11/11
10/11
5/12
9/10
10/11
10/10

ORA FINE (

MEDIA

52.941
52.802
52.577
52.552
51.006
49.957
49.462
49.403
49.187
47.520
47.442

)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



